姫 の 沢 公 園 施 設 管 理 者　　あて

　 利用責任者氏名 （連絡先）

熱海市立姫の沢公園施設を利用したいので、下記のとおり申請します。

区分 ３歳未満 未就学児 小学生 中学生 高校生 一般 指導者 計

男

女

計

　　　来園方法 　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台 台

※スポーツ広場(Ｇ・Ｇ利用)

受付日 受付番号 体協 係 係　長 副施設長 施設長

/

様
姫の沢公園施設指定管理者

公益財団法人 熱海市振興公社　理事長　齊 藤　　栄

　 熱海市立姫の沢自然の家設置及び管理に関する条例第11条、並びに熱海市都市公園条例第26条の規定に基づき
次のとおり熱海市立姫の沢公園施設の利用を承認します。

記

人 円

１  この決定に不服がある場合は、この決定を知った日の翌日から起算して60日以内に、熱海市長に対して異議申
 立てをすることができます。
２  この決定の取消しを訴える場合には、この決定を知った日の翌日から起算して6箇月以内に熱海市を被告として
 提起することができます。ただし、異議申立てをした場合には、この決定の取消しの訴えはその異議申立てに対す
 る決定の送達を受けた日の翌日から起算して6箇月以内に提起しなければなりません。

利 用 者 数
構 成

　　/　　(   )　  ：　　　～　　　：　　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　/　　( 　)　  ：　　　～　　　：　　ス
ポ
ー
ツ

利 用 時 間

利用責任者

　　/　　(   )　  ：　　　～　　　：　　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　/　　( 　)　  ：　　　～　　　：　　　　/　　(   )　  ：　　　～　　　：　　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　/　　( 　)　  ：　　　～　　　：

利用施設設備

 住所

備 考

                            （公印省略）

利 用 目 的

利 用 期 間 　平成　　年　　月　　日 （　）　　　時　　　分　から　平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　まで

利用施設設備

使  用　時 　間

利 用 者 数 利 用 料 金 額

　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：

平成　　　年　　　月　　　日

処 理 欄

熱海市立姫の沢公園施設利用承認書

　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：　　　　　/　　(　 )　  ：　　　～　　　：

代 表 者 氏 名

記

利 用 目 的

利 用 期 間 　平成　　年　　月　　日 （　）　　　時　　　分　から　平成　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　まで

      支払方法　 ：

 氏名 連絡先 （携帯）

決　　裁　　欄

備　　　　　　　考

熱海市立姫の沢公園施設利用承認申請書
平成　　　年　　　月　　　日

団 体 所 在 地

団 体 名

自然の家 野外炊飯 キャンプ場 姫の沢公園 スポーツ広場

公共交通機関 貸し切りバス 自家用車

口座振り込み 現 金

自然の家 野外炊飯 キャンプ場 姫の沢公園 スポーツ広場

申請者と同じ